
   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR I/5/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 20 listopada 2018 r.

 w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Łęczyce 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994r.) oraz §27 ust. 1 i § 29 ust. 1 Statutu Gminy Łęczyce Rada Gminy Łęczycę, uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się 3 komisje Rady:

1. Komisja Gospodarcza i Budżetu – której przedmiotem działania będą następujące zadania:

- sprawy gospodarcze;

- budownictwo; 

- drogi;

- inwestycje gminne;

- mienie komunalne; 

- sprawy samorządowe;

- rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał;

2. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu  – której przedmiotem działania będą 
następujące zadania:

- pomoc społeczna; 

- ochrona zdrowia;

- kultura, w tym biblioteki i inne placówki upowszechniania kultury;

- współpraca ze stowarzyszeniami i organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz oświaty, 
kultury i sportu;

- funkcjonowanie placówek oświatowo – wychowawczych; 

- rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał;

3. Komisja Rolna, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego – której przedmiotem 
działania będą następujące zadania:

- rolnictwo;

- leśnictwo; 

- gospodarowanie odpadami;

- ochrona środowiska;

- bezpieczeństwo, ład i porządku publiczny, ruch drogowy i ochrony przeciwpożarowa; 

- zagrożenia i patologie społeczne, 



   Podpisany Strona 2

§ 2.  W skład komisji weszli następujący radni :

1. Komisja Gospodarcza i Budżetu: 

przewodnicząca Komisji - Sylwia Stolz 

wiceprzewodniczący - Piotr Marzec 

członek - Tomasz Białobrzeski 

członek - Marian Eikmann

członek - Wacław Konkol 

członek - Andrzej Koss 

członek - Elżbieta Tuskowska 

2. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu: 

wiceprzewodnicząca - Sylwia Stolz 

członek - Tomasz Białobrzeski 

członek - Estera Chmielewska

członek - Krzysztof Licau 

członek - Marzena Ropela 

3. Komisja Rolna, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego:

przewodniczący Komisji - Marzec Piotr 

wiceprzewodniczący - Marian Eikmann 

członek - Elżbieta Gajewska 

członek - Henryk Kadłubowski 

członek - Wacław Konkol 

członek - Łukasz Piątek

członek - Henryk Zyskowski 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Tomasz Białobrzeski

 



   Podpisany Strona 3

Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

Ponadto Statut Gminy Łęczyce w treści § 27 stanowi, iż Rada  powołuje stałe i doraźne 

komisje a także ustala liczbę członków komisji i ich skład osobowy. 

Zgodnie z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Tomasz Białobrzeski


